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AIKA:  

PAIKKA:

                                    
-15.18, lounas 11.15 - 12.15

LÄSNÄ: Keinänen Outi       yhtymähallituksen puheenjohtaja,
Korhonen Jukka yhtymähallituksen varapuheenjohtaja, 
Hast Jari  jäsen, poistui 15.10
Helske Kalle     jäsen,
Hjulberg Aila-Kaija jäsen, poistui 15.09
Lehtimäki Raija        jäsen,
Impiö Ville  jäsen, poistui 14.17
Kuusijärvi Risto jäsen,
Mustafi Albana jäsen,
Kyllönen Sanna       jäsen,
Korpikoski Terho     varajäsen,
Stoor Olavi        jäsen,

MUUT: Puikko Raimo         yhtymävaltuuston puheenjohtaja,
Myllyneva Jouni yhtymävaltuuston varapuheenjohtaja,
Lilja Virpi        kuntayhtymän johtaja/rehtori, 
Kallo Juha       talousjohtaja,
Laihinen Sanna         osaamispalvelujohtaja,
Päivärinta Antti         osaamispalvelujohtaja, 
Palokangas Tuomo   osaamispalvelujohtaja,
Iisakka Jari         Lappia-Koulutus Oy:n toimitusjohtaja,
Peurasaari-Tohmola Pirjo  Jukon pääluottamusmies, 12.40 – 14.00
Rautiala Kristiina        Jytyn pääluottamusmies, 12.40 – 14.00
Hiukka Eija        tiedottaja, 12.40 – 14.00
Parviainen Kirsi        asiakaskokemusjohtaja Tamora, 12.40 – 14.00
Korkala-Harju Merja        johdon assistentti, sihteeri
Uusitalo Mari        johdon assistentti, sihteeri

ALLEKIRJOITUKSET Puheenjohtaja Sihteeri 

Keinänen Outi   Uusitalo Mari

LAILLISUUS JA
PÄÄTÖSVALTAISUUS Todetaan, asiakohta 56

PÖYTÄKIRJAN
TARKASTUS Tarkastetaan, asiakohta 78

KÄSITELTÄVÄT
ASIAT

56-79, muutoksenhaku, asiakohdat 80,81.

PÖYTÄKIRJA NÄHTÄVILLÄ

Pöytäkirja pidetään tarkastamisen ja allekirjoittamisen jälkeen nähtävänä 
kuntayhtymän verkkosivuilla (Kl §140).

Otteen pöytäkirjasta todistaa oikeaksi:
Torniossa, 6.5.2025
Maarit Kuure
hallintosihteeri
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D/52/00.01.01/2024
LISÄASIA: Perussopimusmuutoksen lähettäminen jäsenkuntien käsiteltäväksi Kemi-
Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappian hallintomallista

Kuntayhtymän johtaja/rehtori Virpi Lilja

Yhtymähallitus 29.10.2024, §159, Jäsenkunnan kannanotto Kemi-Tornionlaakson 
koulutuskuntayhtymä Lappian hallintomallista

Tiivistelmä:  Yhtymähallituksen  vahvistaman  kestävän  talouden  suunnitelman  valmistelun
linjauksissa yhtenä tarkasteltavana näkökulmana on hallintomalli.  Yhtymäkokousmallin  etuna
voidaan sekä Lappian että jäsenkunnan kannalta pitää Lappian asioiden säännöllistä käsittelyä
omistajakunnassa ja omistajaohjauksen tiivistymistä. Yhtymähallitukselle esitetään, että lähettää
perussopimusmuutoksen jäsenkuntien käsiteltäväksi.

Lappian  uudessa  strategiassa  yhtenä  keskeisenä  painopisteenä  on  vastuullinen
Lappia. Vastuullisuus tarkoittaa muun muassa ympäristövaikutuksien, sosiaalisten
vaikutuksien  sekä  talouden  ja  hyvän  hallinnon  tarkastelua.  Toimenpiteitä
muotoiltaessa  tulevaan  on  samalla  huolehdittava  kestävästä  tasapainosta
vastuullisuuden osa-alueilla. 

Kemi-Tornionlaakson  koulutuskuntayhtymä  Lappian  yhtymävaltuuston  on
hyväksynyt kestävän talouden ohjelman.  Kestävän talouden ohjelman valmistelu
käynnistettiin, koska Lappian käyttötalous on alijäämäinen, Suomen hallitus toteutti
120Me:n  leikkaukset  ammatilliseen koulutukseen vuodelle  2025 sekä eduskunta
hyväksyi uuden rahoitusmallin ammatilliseen koulutukseen, joka ennakkotiedon ei
lisää Lappian rahoitusta.  Kokonaisuutena kestävän talouden ohjelma on laadittu
2,2Me. 

Yhtymävaltuuston  vahvistaman  kestävän  talouden  linjauksissa  yhtenä
tarkasteltavana  näkökulmana  on  hallintomalli.  Käytännössä  tämä  tarkoittaa
yhtymävaltuustomallin ja yhtymäkokousmallin välillä tehtävää valintaa. Hallintomalli
määritellään perussopimuksessa. Yhtymäkokousmallin etuna voidaan sekä Lappian
että  jäsenkunnan  kannalta  pitää  Lappian  asioiden  säännöllistä  käsittelyä
omistajakunnassa  ja  omistajaohjauksen  tiivistymistä.  Jokaiseen  kokoukseen
valitaan  erikseen  edustaja  omistajakunnassa  ja  hänelle  annetaan  suoraan
omistajan  näkemys  edistettäväksi  Lappiassa  kulloinkin  käsiteltäväksi  tulevaan
asiaan.  Muutoksella  haetaan  muutoskyvykkyyttä  ja  joustavaa  toimintamallia
muuttuvaan  toimintaympäristöön.  Toimintaympäristön  muutokset  ovat  nopeita  ja
omistajan  edustus  kriittisillä  paikoilla  voidaan  varmistaa  parhaalla  osaamisella
käsiteltävän  asian  mukaan.  Malli  tuo  Lappian  lähemmäs  omistajia  ja  omistajat
lähemmäs  Lappiaa.  Yhtymäkokousmalliin  siirryttäessä  yhtymähallituksen  kokoa
kasvatettaisiin  siten,  että  kaikilla  jäsenkunnilla  on  edustus  yhtymähallituksessa.
Tämän voi  arvioida vahvistavan Lappian omistajien yhtenäisyyttä  ja  vahvistavan
pienten kuntien rooli yhtymähallituksessa. 

Otteen pöytäkirjasta todistaa oikeaksi: Torniossa, __/__20__
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Jäsenkunnilta  pyydettiin  tammikuussa  2025  alustava  kannanotto  hallintomallin
muutoksesta  ja  kaikki  jäsenkunnat  näkivät  lausunnoissaan  muutoksen
mahdolliseksi. Yhtymäkokousmallista on lisäksi keskusteltu jäsenkuntakierroksella
syksyllä 2024, omistajakokouksessa 31.1.2025, jäsenkuntien tapaamisissa maalis-
huhtikuussa  2025,  omistajien  johtajien  tapaamisessa  16.4.2025  ja  uudelleen
omistajakokouksessa  24.4.2025.  Huhtikuun  omistajakokouksessa  käsiteltiin
keskustelujen pohjalta valmisteltua perussopimusmuutosta ja paikkajako-, omistus-
ja vastuunjakolaskelmia muutokseen liittyen.

Perussopimusmuutoksen  valmistelun  lähtökohtana  on  näiden  keskustelujen
pohjalta ollut:

- Yhtymäkokouksessa  olisi  yksi  edustaja  per  jäsenkunta  ja  edustajalle
äänimäärä  määräytyy  samalla  tavalla  kuin  jäsenkunnan  yhteenlaskettu
äänimäärä  nykyisessä  yhtymävaltuustossa.  Eli  valtasuhteet  pysyisivät
muutoksessa ennallaan. 

- Yhtymähallitukseen lisätään yksi paikka siten, että jokaisella jäsenkunnalla
on edustus yhtymähallituksessa.

- Keskusteluun  on  nostettu  myös  perussopimuksen  19§  koskien
toiminnanaikaista vastuunjakoa. Kytkeytyen yhtymähallituksen muutokseen
voidaan  esityksestä  tunnistaa  yhtäläisyys  Kemin  ja  Tornion  vastuunjaon
tasaukseen yhtymähallituksen paikkajaon mukaisesti.

Omistajakokous totesi  24.4.2025,  että  valmistelu  on tehty  jäsenkuntien antaman
ohjauksen mukaisesti  ja perussopimus on valmis lähetettäväksi kuntiin. Voimaan
tulo  keskusteltiin  siten,  että  uusi  perussopimus  olisi  voimassa  1.1.2026  alkaen.
Jäsenkunnat  pyysivät  Lappialta  kuntiin  ohjauskirjettä  siitä,  miten  toimielimien
nimityksessä edetään, mikäli uusi perussopimus tulee hyväksytyksi.

Perussopimuksen 35§:n mukaan Perussopimusta voidaan muuttaa, jos vähintään
kaksi kolmannesta jäsenkunnista sitä kannattaa ja niiden asukasluku on vähintään
puolet  kaikkien  jäsenkuntien  yhteenlasketusta  asukasluvusta.  

ESITYSLISTAN LIITE, LAPPIA PERUSSOPIMUS ESITYS YHTYMÄKOKOUSMALLI

ESITYSLISTAN LIITE,  LAPPIA PERUSSOPIMUS ESITYS MERKITYT MUUTOKSET

YHTYMÄKOKOUSMALLI

ESITYSLISTAN LIITE,  LASKELMIA YHTYMÄVALTUUSTOMALLISTA YHTYMÄKOKOUSMALLIIN

SIIRTYMISESTÄ

Kuntayhtymän johtaja/rehtorin esitys

Yhtymähallitus lähettää perussopimusmuutoksen jäsenkuntien käsiteltäväksi. 

Päätös Esitys hyväksyttiin.

Otteen pöytäkirjasta todistaa oikeaksi: Torniossa, __/__20__
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MUUTOKSENHAKUOHJEET
Oikaisuvaatimusohjeet (muut kuin hankinta-asiat)

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaista oikaisuvaatimusta, koska 
päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa:

Asiakohdat: 56–69, 74, 76-78.

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa 
tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Asiakohdat: 73, 75. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:
 
KEMI-TORNIONLAAKSON KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ LAPPIAN YHTYMÄHALLITUS
URHEILUKATU 6
95400 TORNIO

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätökseen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi 
koulutuskuntayhtymä Lappian nettisivuille. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä seitsemän (7) päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä tai kolmantena (3) päivänä sähköisen tiedoksiannon lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erikseen tiedonsaanti-todistukseen merkittynä aikana. 

Valitusosoitus ohjeet, kunnallisvalitus
Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen johdosta
annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt 
oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen takia muuttunut, saa päätökseen hakea 
muutosta kunnallisvalituksin myös asianosainen sekä kunnan jäsen.

Valitusaika

Valitusaika 30 päivää. Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista.

Asiakohdat: 

Valitusviranomainen

POHJOIS-SUOMEN HALLINTO-OIKEUS
PL 189, 90101  OULU
Käyntiosoite: TORIKATU 34-40, 90100 OULU
Sähköposti: pohjois-suomi.hao@oikeus.fi
p. 029 56 42800 (vaihde)
faksi: 029 56 42841
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Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa:
Aloita asiointi (oikeus.fi)

Valituskirjassa on ilmoitettava:
 valittajan nimi ja yhteystiedot
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi
 muutosvaatimuksen perusteet

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan (laillinen edustaja tai asiamies) omakätisesti 
allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös 
laatijan yhteystiedot. 

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi 
todistettuna jäljennöksenä, sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Omalla 
vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on 
jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetun 
lain (1455/2015) Tuomioistuinmaksulaki 1455/2015 - Ajantasainen lainsäädäntö - FINLEX ® nojalla 
muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksua hallinto-oikeudessa 250 euroa. Maksua ei 
peritä, jos hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi. Maksua ei 
peritä myöskään silloin, jos henkilölle on myönnetty oikeusapua. Oikeudenkäyntimaksut hallinto-
oikeudessa - Tuomioistuinlaitos (oikeus.fi)
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